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ZED LAN I F(CA A —3w MEGN SN TLERA. LAN IGEF(CIERSN TS T/ AN
BEL TSN, LAN T—TILREN > TLDIHTHER S IZEU),
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SR 1E

#3200 mmx200 mmx25 mm
(B xMEXEIT, AMRDH, ZEELY)=ER<)

BE
#9760 g (KAkDF>)

RAXHHEEN
36 W

Et&Ei/ BE
DC3A. 12V
AC 100 V

BFiRiE
SBE:0-40C
JBEE 10 - 80 %

B# LAN

10GBASE-T (1).
1000BASE-T (3)
Auto-nego. MDI/MDI-X

&% LAN
IEEE 802.11ax/ac/a/b/g/n 4x4 MIMO

IoT #&RAFA > 5 —J1—X

Bluetooth®iZ#EAR4E Ver.4.2 #EHL
Z-Wave 922 - 926 MHz (HX)

ARELUIHMRL. IERDIEHTFERLKEEIT DI ENHDFEIN. TTELITZS,
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6.5.

BEA 25— 1T -tk

WAN 1 25 —J1—R

K-k (50

XGS-PON Port (1)

BEH

ITU G.9807.1 %4l

M2 5 —-—TJ1x—X

SC/UPC

25GLAN1>5—J1—X

R—K (0 100BASE-TX/1000BASE-T/2.5GBASE-T/5GBASE-
T/10GBASE-T (1)

g IEEE 802.3u/IEEE 802.3ab/IEEE 802.3bz/IEEE
802.3an

PTEH/H¥E BHE&R

MDI/MDI-X B#iet

YR >A5—-J1—X RJ-45

LAN/TAAL >S5 —TJ1—R

R—b &) 10BASE-T/100BASE-TX/1000BASE-T (3)
Firg IEEES02.3/IEEE802.3u/IEEE802.3ab
ETE/F¥TE BE&it

MDI/MDI-X SEJcdas

YR >H—TJ1—2R RJ-45

MR LAN1>A—J1—R

2.4G BERIE IEEE 802.11b/g/n/ax
R ER 2,400-2,484 MHz
ooy ult DS-SS A= (IEEE 802.11b)
OFDM A= (IEEE 802.11g/n/ax)
BRANXERE Ex X 1150 Mbps
5G IBISHRAS IEEE 802.11a/n/ac/ax
B 2R W52: 5,150 - 5,250 MHz,
W53: 5,250 - 5,350 MHz,
W56: 5,470 - 5,725 MHz
mixAR OFDM A=
RANGIRIRE K 4800 Mbps
Ttk

IR LAN 7> 55

XS 4xZE4 (N7 >TF)

w5 LAN T+ 1 U5 1 —

SSID MAC address filtering. WEP (128/64bit).
WPA-PSK (TKIP. AES). WPA2-PSK (TKIP. AES)

CER

FUB(C K DB/ LOFRETH D CHIADERIB DRI E CKDRBEDT — IR RE(FRIRDET,
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6.6.

BIECDWT
* Bluetooth® O3~ —27(%. Bluetooth SIG, Inc. DEFFEIET T,
o Z-Wave®(d, KEBLCMDET. Z-Wave Alliance, Inc. & FEHDOBIREIET T,

o ZTOM, RECEHNTVDSRT L%, Bmild. —MRICHFAFEA-—D—DEFREFRH D)
(IR T,
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